[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 50/5
                                                                                                                                  От 16.05.2013г
«О передачи имущества теплоснабжения находящегося в муниципальной собственности поселения Роговское в собственность города Москвы»
         Руководствуясь п.1 п.п.3 ст.14, п.1, 2 ст.50, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы п.3 ст.8 от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.37 Устава поселения Роговское в городе Москве
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1.  Передать имущество теплоснабжения находящееся в муниципальной собственности поселения Роговское в собственность города Москвы, предназначенное для осуществления деятельности по теплоснабжению, расположенное на территории поселения Роговское города Москвы, согласно приложения.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 43/21 от 22.12.2012г « О передачи муниципального имущества из собственности филиала №19 «Новомосковский» ОАО «МОЭК».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                      Р.Г. Атабекян
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

№ 50/5   от 16.05. 2013 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ теплоснабжения
передаваемых в собственность города Москвы
	№ п/п
	Наименование материалов
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Газовая котельная
	2101020001
	1
	3 639 138,00
	1 314 326,42
	2 324 811,58

	2
	Здание котельной д.Каменка
	2101020002
	1
	63 306,00
	5 539,89
	57 766,11

	3
	Котельная Каменка
	2101020004
	1
	64 343,00
	64 343,00
	0,0

	4
	Ограждение территории котельной (п.Рогово)
	1085100037
	1
	727 668,28
	0,0
	727 668,28

	5
	Кабельная линия н.н. ОТ ТП 732
	2101030021
	1
	35 520,00
	35 520,00
	0,0

	6
	Теплосети
	2101030109
	1
	965 490,00
	965 490,00
	0,0

	7
	Теплосети
	2101030110
	1
	341 552,00
	341 552,00
	0,0

	8
	Теплосети
	2101030111
	1
	11 0190,00
	11 019,00
	0,0

	9
	Насос подпиточный К100-65-200
	2101040038
	1
	5 833,00
	0,0
	5 833,00

	10
	Насос К100-65-200
	2101040044
	1
	25 350,00
	25 350,00
	0,0

	11
	Насос в ком-те 100-65-200
	2101040041
	1
	6 181,00
	6 181,00
	0,0

	12
	Насос К 100-65-200(30/3000)
	2101060302
	1
	34 500,00
	0,0
	34 500,00

	13
	Эл. Насосный агрегат К-100-65-200
	2101040082
	1
	23 935,00
	19 187,67
	4 747,33

	14
	Фильтр натрикатион.
	2101040073
	1
	28 861,00
	28 861,00
	0,0

	15
	Фильтр натрикатион.
	2101040074
	1
	28 862,00
	28 862,00
	0,0

	16
	Фильтр натрикатион.
	2101040075
	1
	28 862,00
	28 862,00
	0,0

	17
	Фильтр натрикатион.
	2101040076
	1
	28 862,00
	28 862,00
	0,0

	18
	Фильтры водоподготовки осветлительные (механические) и катионитные ДУ1000мм(анти СА)
	1085200026
	1
	652 000,00
	0,0
	652 000,00

	19
	Щит автоматный
	2101040077
	1
	85 123,00
	85 123,00
	0,0

	20
	Экономайзер
	2101040080
	1
	9 982,00
	9 982,00
	0,0

	21
	Экономайзер
	2101040081
	1
	9 982,00
	9 982,00
	0,0

	22
	Экономайзер
	2101040079
	1
	9 982,00
	9 982,00
	0,0

	23
	Экономайзер
	2101040078
	1
	9 982,00
	9 982,00
	0,0

	24
	Частотный преобразователь
	1085200025
	1
	149 183,00
	0,0
	149 183,00

	25
	Бак из н/стали
	2101040001
	1
	44 491,00
	21 715,65
	22 775,35

	26
	Бойлер скоростной
	2101040003
	1
	17 134,00
	16 195,79
	938,21

	27
	Водонагреватель
	2101040005
	1
	1 548,00
	1 548,00
	0,0

	28
	Водонагреватель
	2101040088
	1
	1 548,00
	1 548,00
	0,0

	29
	Водоочиститель
	2101040006
	1
	5 667,00
	5 667,00
	0,0

	30
	Вентилятор
	2101040004
	4
	1 180,00
	0,0
	1 180,00

	31
	Дизельный генератор АД-250П-Т400-1РПГ в шумозащитном кожухе
	2101060332
	1
	1 457 510,47
	0,0
	1 457 510,47

	32
	Дымосос
	2101040091
	1
	2 216,00
	2 216,00
	0,0

	33
	Дымосос
	2101040090
	1
	2 216,00
	2 216,00
	0,0

	34
	Дымосос
	2101040089
	1
	2 216,00
	2 216,00
	0,0

	35
	Дымосос
	2101040011
	1
	2 216,00
	2 216,00
	0,0

	36
	Исполнительный механизм
	2101040013
	1
	6 003,00
	6 003,00
	0,0

	37
	Котел "Мора" S50
	2101040028
	1
	34 643,00
	7 698,40
	26 944,60

	38
	Котел "Протерм" ПЛО-50
	2101040029
	1
	49 673,00
	19 617,36
	30 055,64

	39
	Котел №1
	2101040030
	1
	69 941,00
	69 941,00
	0,0

	40
	Котел №2
	2101040031
	1
	69 941,00
	69 941,00
	0,0

	41
	Котел №3
	2101040032
	1
	69 941,00
	69 941,00
	0,0

	42
	Котел №4
	2101040033
	1
	69 941,00
	69 941,00
	0,0

	43
	Котел Ишма 100У
	2101060335
	1
	45 902,00
	0,0
	45 902,00

	44
	Котел Ишма 100У
	2101060336
	1
	45 902,00
	0,0
	45 902,00

	45
	Насос циркул.UPS 40-185F
	2101060338
	1
	36 437,00
	0,0
	36 437,00

	46
	Насос питат. UPS 25-40
	2101060339
	1
	4 960,00
	0,0
	4 960,00

	47
	Счетчик газовый
	2101040066
	1
	11 550,00
	9 208,50
	2 341,50

	48
	Счетчик электрический
	2101060110
	1
	4 979,60
	4 979,60
	0,0

	49
	Счетчик электрический
	2101060111
	1
	4 979,60
	4 979,60
	0,0

	50
	Теплообменник пласт В-Т20
	2101040087
	1
	105 242,56
	11 693,60
	93 548,96

	51
	Теплообменник пласт В-Т21
	2101040086
	1
	105 242,56
	11 693,60
	93 548,96

	52
	Бак для аккумулирования воды
	1085200024
	1
	481 014,00
	0,0
	481 014,00

	53
	Емкость
	2101040092
	1
	4 496,00
	4 496,00
	0,0

	54
	Емкость
	2101040012
	1
	4 496,00
	4 496,00
	0,0

	Итого:
	8 998 874,78
	3 426 975,08
	5 571 899,71